

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

No. GRI C3/50037/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി: 05.11.2021

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

ആയുർവ്വേദ മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ (ഡ്രഗ്സ് സ്റ്റാൻഡൈസേഷൻ യൂണിറ്റ്) റിസർച്ച് ഓഫീസർ (കെമിസ്ട്രി / ബയോകെമിസ്ട്രി) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി കാറ്റഗറി നമ്പർ 130/2020 പ്രകാരം 30.10.2020-ലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഖണ്ഡിക 7(2) യോഗ്യതകളിൽ "ബയോകെമിസ്ട്രി പ്ലാന്റ് പ്രോഡക്ട്സിലോ ഇനോർഗാനിക് കെമിസ്ട്രിയിലോ അഞ്ച് വർഷത്തെ ഗവേഷണ പരിചയം" എന്നത് "ബയോകെമിസ്ട്രിയിലോ പ്ലാന്റ് പ്രോഡക്ട്സിലോ ഓർഗാനിക് കെമിസ്ട്രിയിലോ അഞ്ച് വർഷത്തെ ഗവേഷണ പരിചയം" എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം ഇപ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

GR1C3/50037/2018-KPSC

Thiruvananthpuram

Date: 05.11.2021

ERRATUM NOTIFICATION

It is hereby notified that the qualification "5 years experience in research either in Bio-Chemistry Plant Products or Inorganic Chemistry" in para 7(2) of the notification for selection to the post of **Research Officer (Chemistry/Biochemistry) in Ayurveda Medical Education (Drugs Standardization Unit) Department**, notified in the Gazette dated, 30.10.2020 as Cat. No. 130/2020 is corrected as "5 Years research experience in Bio-Chemistry or Plant Product or Organic Chemistry"

The notification stands modified to the above extent.

(By Order)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

